IESV CHRISTI  
 Annus 586.

PALAGII PAP. II. MAVRITII IMP.  
 Annus 9.

QVINGENTESIMO OCTOGESIMO SEXTO CHRISTI SAECULO,  
 quartae Indictionis, mense Augusto mortuus Tibe-  
 rius Imperator, & tunc in locum eius Mauritius subrogatus.  
 Sed antequam de his agamus, quae Tiberij obitum  
 praecedunt, sunt recensenda. Constat etiam hoc anno,  
 ante quatuor menses, quam Tiberius moteretur, Emy-  
 echium Constantinopolitanum Episcopum ex hac vna  
 migraisse, restatur id quidem eius, qui praesens fuit Eusta-  
 thius, qui res ab eo praecelare gestas confici ipse, cum de  
 g. Iudine Emychij infelicem exactam narrationem,  
 haec ait: Imperator magno desiderio & fide beatum virum in-  
 uisit: primum quidem, ut ab illo benedictionem acciperet: deinde  
 ut interrogaret, quo post illum passus esset popululum gubernare.  
 Hinc, bene scire ille quidem imperator, sed alterum reticens, non  
 quod ignoraret, sed propter quamdam causam, quae, Dei sibi ap-  
 prehenit, hunc nouerat. Quare cum ea, quae res & tempus persul-  
 dant, cum imperator locutus esset, Iulianus quoque vnum illud  
 secessit. Ego autem a quibusdam imperatoris familiaribus accepit  
 esse fuisse a sancto viro praenuntiatum, viderem ipsi mortem infla-  
 re: idque verum fuisse, cuius dominus: nam quatuor post menses  
 a vna discessit Christi amantissimus Imperator. haec de  
 tempore. Coniungitur obitus Imperatoris hoc anno di-  
 ctum esse etiam conuenit (vix paulo post dictum Iohannem) vixi-  
 ne esse etiam affluere hoc anno mense Aprilis Emychium, huius  
 ex hac vna migraisse, & tunc exortigena dicit, quae sepe